
DODATEK č. 1 k příloze T2
smlouvy o provádění komplexních lesnických činností a prodeji dříví - od 1.1.2018 do 31.12.2022

č. 212018
uzavřený mezi

1. Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Hradec Králové, Nový Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, PSČ 500 08
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540
IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
jednající: Ing. Daniel Szórád, Ph.D, generální ředitel Lesy ČR, s.p. 
zastoupený: Ing. Ivan Klik, ředitel Krajského ředitelství Plzeň 
bankovní spojení: 

(dále jen „Lesy ČR“) 

a

2. Triumfa Energo, s.r.o.
se sídlem Klatovská 515/169, Plzeň 32103
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni,
oddíl C, vložka 7185
IČO: 64830209, DIČ: CZ 64830209
zastoupená Ing. Miloslavem Brotánkem, vedoucím výroby 
bankovní spojení: 

(dále jen „Smluvní partner“)

I.
Smluvní strany se dohodly, že stanovení průměrné hmotnatosti dříví těženého harvestorovou technologií, 
bude odvozeno z počtu kmenů vyznačených k těžbě v porostech předávaných projektem (viz. příloha T2, 
odst. II., bod 9b odrážka první). V případě výrazných změn v porostu (např. zpracovaná kalamita) mohou po 
vzájemné dohodě mezi LS a SP přistoupit ke stanovení počtu vytěžení stromů společným spočítáním pařezů 
(viz. příloha T2, odst. II., bod 9b odrážka čtvrtá).
Příjem dříví bude u sortimentní výroby s vyvážením do hráni a u harvestorových těžeb prováděn na lokalitě 
OM. V porostech do 40 let bude objem dlouhého dříví zjišťován v desetinách m3 (viz. příloha T2, odst. II., 
bod 4b) a to i u dříví se středním průměrem větším než 19 cm.
Obě strany se za účasti LS dohodly i na možnosti ostatního příjmu = použití výstupu měřícího systému 
harvestoru za podmínek přílohy (viz. příloha T2, odst. II., bod 7) a ostatních podmínek Smlouvy, ve 
vzájemně odsouhlasených porostech.

II.
Koeficienty hráni rovnaného dříví jsou stanoveny v ostatních informacích smlouvy a budou platit po celou 
dobu platnosti smlouvy.

III.

Obě smluvní strany se tímto dohodly na následujících zásadách v případě příjmu na OM:

1. K příjmu na OM v případě harvestorových těžeb a vyvážení do hráni je uzavřen tento Dodatek 
k Příloze T2 Smlouvy.



f jiný příjem na OM je vždy povolen lesním správcem na konkrétní porost prostřednictvím 
Zadávacího listu podepsaného revírníkem - a to v odůvodněných případech uvedených v zadávacím 
listu (např. 1000, terén, lanovky, kůrovec atd.).

3. Příjem na QM se provádí dle zadávacího listu buď jako příjem v celých délkách (SK) nebo příjmem
jednotlivých sortimentů dle přílohy T2, např. kulatina v celých délkách, špic SK, výřezy - v případě 
manipulace dříví na výřezy na OM je možno přijímat dříví v hřáních - hráně musí byt měřitelné!,
pokud je malé množství ks a je možno změřit jednotlivě, přijmou se jednotlivé kusy.

4. Příjem dříví na OM bude vždy proveden do konce pracovní směny, v případě výroby rovnaných 
sortimentů budou výřezy do konce směny uloženy v hřáních (viz. příloha T2, odst. II., bod 5b,c), tj. 
není přípustné nepřijaté nebo neuložené dříví na skládce při nepřítomnosti pracovníků Smluvního
partnera na pracovišti!

5. V průběhu odvozu přijatého dříví nelze na toto dotčené odvozní místo přibližovat další nepřijaté 
dříví. V případě porušení této zásady bude zrušeno povolení k příjmům na OM.

V Plzni dne 12.1.2018

České republiky, s.d [Oij
r ó . HradecYráíovV ' hraCt- ^ ove
96451, DIČ: CZ42196451 
é ředitelství Plzeň 
 2820/40, Jižní Předměstí. 301 00 Plzeň

Lesy České republiky, s.p. 
Ing. Ivan Klik

Ředitel Krajského ředitelství Plzeň

a Energo s.i.o 
vská 515/169 
1 03 Plzeň Cé 
: 648 30 209'" 
CZ6483020P

Triumfa Energo, s.r.o.
Ing. Miloslav Brotánek

Vedoucí výroby




